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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82426014U

2. Data e Regjistrimit 26/12/2018
3. Emri i Subjektit Comfort Inn Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 5, Rruga 
"Abdyl Frasheri", Qendra e biznesit Hekla, nr. 31, kati 3 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime hotelerie. Sherbime te lidhura dhe ne funksion te 

ushtrimit te veprimtarise si me siper. Shoqeria gjithashtu 
mund te kryeje, direkt dhe indirekt, te gjitha aktivitetet që 
perfshihen në objektin e saj Si dhe te gjitha aktivitetet 
plotesuese që lidhen me te; te ndërmarrë te: gjitha 
operacionet tregtare, industriale, ato që lidhen me pasurite e 
tundshme, ato te patundshme dhe pasurite financiare që 
lidhen me objektin e vetë shoqerise. Te gjitha aktivitetet 
duhet te kryhen ne perputhje me ndalimet, kufizimet, kushtet 
dhe autorizimet e parashikuara ne ligj dhe në Statut
Diego Pisa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/12/2021                Deri: 30/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DiegoPisa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Comfort Inn Albania
E-Mail: info.studiopustina@yahoo.com  
Telefon: 042260429  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-046146-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-069090-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 16.01.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga ''Sami Frashëri'', Pallati i Aviacionit, Shkalla 2, Kati 2, 
Ap.8;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-265550-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=410C2E12-AAE4-4BBF-81BE-07D47887C6AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A34E7525-408A-433C-82A9-13DA00BD3499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=054BB37D-384D-4D84-A15D-65A20EF622EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25CB53B5-45CB-4F83-8336-91D4EB6FEC7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF550FD-5317-4D7D-9F71-5047CB670D6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC362993-1222-420C-BBEA-540FF8A00CB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC362993-1222-420C-BBEA-540FF8A00CB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5EEDAC4-7CF7-41BF-93CA-2246B7115D73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD0FAC3-DC36-46B8-A2FB-390AE3609F3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B107BAB4-5CB2-4F78-B1EB-5360DA9BC41C
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Mandati i Pageses

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-567435-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751878-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

10/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-843260-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 06.01.2022 ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.5, Rruga ''Sami Frashëri'', Pallati i Aviacionit, Shkalla 2, Kati 2, Ap.8;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-849084-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i largimit te Luca Bettaglio nga detyra e 
administratorit dhe emerimin e Diego Pisa. Depozitimi i akteve per transferim kuotash.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33,33"          u be            "100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC25D27-1B01-4545-8C87-D6CF6B62C67B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAFAA2FC-F106-4E0F-A64E-12DB83C4B7D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B663408-9783-4782-A2CF-4C8407AA924D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=099ECD86-5C1E-49A3-873D-78AB3A5534E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E70ED11-5099-4DBA-BB28-8DD0026A2471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980C1CF8-E511-483E-B321-46C71BA53BCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B21DB1-2BCD-4825-92DA-700A58B0C863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A6529F7-6648-4CE2-8F72-7C04D04490CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=552A142A-E872-4FDE-8366-ACFDAA54557E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=531157A0-8F93-443D-B4AD-73332F35CAA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=531157A0-8F93-443D-B4AD-73332F35CAA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DC3C991-D185-41BC-99EB-F761AD747BC6
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eshte larguar ortaku:            ("Enrico Quercellini")         
eshte larguar ortaku:            ("Luca Bettaglio")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Diego Pisa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("34,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Diego Pisa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("34,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Diego Pisa")                      Nga data "30/12/2021             
Ne daten "30/12/2026
eshte larguar administratori:            ("Luca Bettaglio")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

06/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-987229-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

Datë: 29/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570BDCA1-FDDA-4983-85FD-3036C473D04F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F6E30C5-537A-432C-BED7-50677FC60194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB1A8A0C-D0A8-4119-99D9-6FB92291CBAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB1A8A0C-D0A8-4119-99D9-6FB92291CBAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB5FFA7C-2AC6-4C67-8B3C-E88B83106E0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02184438-F7C0-4B50-A4F1-184C1FB0FCF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CBC0EE6-A33F-4CFA-978D-6B48AC9F504E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=831C56CD-A1F0-4E14-84F5-76CC6E7068F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D1FA06-2B8F-4DD7-A59E-A67E788920EB

